Obec sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi z prostriedkov rozpočtu obce finančný príspevok na 

zabezpečenie poskytovania sociálnej služby za obdobie od 01.11.2025 do 31.12.2025.             

pre  1 prijímateľa  sociálnej  služby s  trvalým pobytom v Mníchovej Lehote vo výške 

mesačného finančného príspevku 106,14 eur mesačne/osoba (slovom stošesť euro a štrnásť 

centov mesačne), t. j. v celkovej sume za uvedené obdobie od 01.11.2025 do 31.12.2025 

vo výške 212,28 eur (slovom: dvestodvanásť eur a dvadsaťosem centov).    

2.2. Obec sa zaväzuje poskytnúť finančný príspevok príjemcovi  v súlade s ust. § 78 ods. 2 

zákona o sociálnych službách preddavkovo, a to najneskôr do 31.12.2025.  

2.4. Príjemca podľa ustanovenia § 67a odsek 6 zákona o sociálnych službách musí viesť  vo